

IMF afslører ny global valuta kendt som den "Universelle Monetære Enhed" for at "transformere" verdensøkonomien

En ny global valuta er netop lanceret, men 99 procent af verdens befolkning har ingen idé om, hvad der lige er sket

- af Tyler Durden, ZeroHedge, 15. apr, 2023, [LINK](#)

Article authored by Michael Snyder via The Economic Collapse blog.

Den "Universal Monetary Unit", også kendt som "Unicoïn", er en "international centralbank digital valuta", der er designet til at arbejde sammen med alle eksisterende nationale valutaer. Dette bør få alarmer til at ringe for os alle, fordi en udbredt indførelse af en ny "global valuta" ville være et kæmpe skridt fremad for den globalistiske dagsorden. IMF skabte ikke denne nye valuta, men den blev afsløret på et stort IMF-møde tidligere på ugen...

I dag på Den Internationale Valutafonds (IMF) forårsmøder 2023 annoncerede Digital Currency Monetary Authority (DCMA) deres officielle lancering af en international centralbanks digitale valuta (CBDC), der styrker de deltagende centralbankers monetære suverænitæt og overholder de seneste anbefalinger om kryptoaktiver foreslået af IMF.

Universal Monetary Unit (UMU), symboliseret som ANSI-karakter, Ü, er juridisk en pengevare, der kan handle i enhver valuta og fungerer som en CBDC til at håndhæve bankregler og beskytte det internationale banksystems økonomiske integritet..

Som pressemeddelelsen citeret ovenfor indikerer, blev denne nye "Universal Monetary Unit" oprettet af Digital Currency Monetary Authority.

Så hvem i alverden er: The Digital Currency Monetary Authority?

Helt ærligt anede jeg det ikke, før jeg begyndte at undersøge denne artikel.

Pressemeddelelsen siger, at organisationen består af "suveræne stater, centralbanker, kommercielle og detailbanker og andre finansielle institutioner"...

DCMA er verdens førende fortalere for digital valuta og pengepolitiske innovationer for regeringer og centralbanker. Medlemskab inden for DCMA består af suveræne stater, centralbanker, kommercielle og detailbanker og andre finansielle institutioner.

Dybest set lyder det, som om en hemmelighedsfuld klike af internationale banker og nationale regeringer konspirerer om at presse denne nye valuta ned i halsen på os.

Vi får at vide, at den "universelle monetære enhed" er "Crypto 2.0", og de, der skabte den, håber, at den vil blive bredt vedtaget af **"all constituencies in a global economy"...**, [LINK](#)

DCMA introducerer Universal Monetary Unit som Crypto 2.0, fordi den innoverer en ny bølge af kryptografiske teknologier til realisering af et offentligt



monetært system med en udbredt adoptionsramme, der omfatter brugssager for alle valgkredse i en global økonomi.

Jeg ved ikke med dig, men det lyder super mistænkeligt for mig. Selvfølgelig er Digital Currency Monetary Authority ikke den eneste, der har arbejdet på en ny digital valuta. Storbritannien har også arbejdet på en. Det samme gælder for EU. Og ville det overraske nogen, at Biden-administrationen udråber de potentielle fordele ved en "digital form for den amerikanske dollar"?

Følgende kommer fra:

the official White House website..., LINK

En amerikansk centralbanks digitale valuta (CBDC) ville være en digital form for den amerikanske dollar. Mens USA endnu ikke har besluttet, om det vil forfølge en CBDC, har USA nøje undersøgt konsekvenserne af og mulighederne for at udstede en CBDC. Hvis USA forfulgte en CBDC, kunne der være mange mulige fordele, såsom at lette effektive og billige transaktioner, fremme større adgang til det finansielle system, øge den økonomiske vækst og støtte USA's fortsatte centralitet inden for det internationale finansielle system.

Jeg tror ikke, at det er tilfældigt, at regeringer over hele den vestlige verden samtidig udvikler CBDC'er. Og IMF har faktisk allerede sammensat en omfattende håndbog:

"to assist central banks and governments throughout the world in their CBDC rollouts"..., [LINK](#)

Den Internationale Valutafond (IMF) er ved at sammensætte en håndbog om centralbankens digitale valuta (CBDC) for at hjælpe centralbanker og regeringer over hele verden med deres CBDC-udrulninger.

Rapporten "IMF Approach to Central Bank Digital Currency Capacity Development", der blev offentliggjort den 10. april, skitserer IMF's flerårige strategi for hjælp til CBDC-udrulninger, herunder udviklingen af en levende "CBDC-håndbog", som monetære myndigheder kan følge.

Mange mennesker derude vil juble, når disse digitale valutaer introduceres. Men det er nødvendigt at forstå, at når alle bruger dem, vil dit økonomiske privatliv være næsten helt væk. Myndighederne vil være i stand til at spore stort set alt, hvad du køber og sælger, og jeg er sikker på, at de ikke vil tøve med at bruge disse oplysninger mod dig. Det er overflødig at sige, at potentialet for tyranni i et sådant system er ekstreme.

Kan du forestille dig en verden, hvor du er begrænset fra at købe kød i et stykke tid, fordi du allerede har brugt dine "kulstofkreditter" for måneden?

Dine "økonomiske privilegier" kan potentielt begrænses når som helst efter en regeringsbureaukrats forgodtbefindende, og hvis du er en stor nok ballademager, kan du blive "deplatformed" fra systemet permanent. For at et sådant system skal have reel gennemslagskraft, skal kontanter og andre betalingsformer naturligvis udfases, og det er netop,